РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Брусничного сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От  19. 01.  2015года    № 2
«п. Брусничный»

«О  денежном   вознаграждении
зам. председателя Думы Брусничного
сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 19.10.2012 года № 573-пп «Об установлении нормативов  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образовании Иркутской области»,   Дума Брусничного сельского поселения Нижнеилимского  района
РЕШИЛА:

1.Установить   с   12.01.15 года   заместителю  председателя Думы Брусничного сельского поселения денежное   вознаграждение   в   следующем   размере:
1.1  должностной   оклад – 1340,68 руб.;
1.2  надбавку   за   выслугу   лет   в   размере   30%   от   должностного   оклада;
1.3 единовременная выплату к отпуску в расчете на месяц  (должностной оклад + надбавка за выслугу лет/12);
2.Ежемесячное денежное поощрение в размере 3,9 денежного вознаграждения;
3.Ежеквартальное денежное поощрение в расчете на  месяц в размере  денежного вознаграждения/3.
4. Установить денежное вознаграждение, ежеквартальное денежное поощрение и единовременную выплату к отпуску с учетом  районного коэффициента и за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего севера.
5. Решение Думы Брусничного сельского поселения от 20.01.2014 № 2 считать утратившим силу.
6. Данное решение опубликовать в Вестнике администрации и Думы Брусничного сельского поселения.
Глава Брусничного
 сельского поселения                                                                                С.Н.Анисимова